ПОЛНОЕ ЮРИДИЧЕСКОЕ НАЗВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Адрес______________________________________________________________________ Тел./факс_____________________________

Исх. № ______ от  ____._____.________г.

Кому:

Директору

ТОО «КАЗАГРОАЛЕМ»

Айткали С.

Наша организация произвела оплату на расчетный счет вашей компании в сумме
 ____________тен.  ________________________________________________________________.
(сумма цифрами)

(сумма прописью)

платежное поручение №_________ от ______._______.__________ (число, месяц, год)  за товар по счету
№_________ от  ______._______.__________ (число, месяц, год)
Назначение платежа:________________________________________________________________________.

Просим Вас осуществить зачет денежных средств в сумме (сумма цифрами)

____________тен.  _________________________________________________________________.

(сумма цифрами)

(сумма прописью)

на счет №_________ от  ______._______.__________ (число, месяц, год)
Назначение платежа:________________________________________________________________________.

___________________________________

_______________________________________

     (Должность руководителя)

(ФИО руководителя)

_______________________________________

      (Подпись)

Главный бухгалтер

_______________________________________
(ФИО гл. бухгалтера)

                                                                                  _______________________________________

      (Подпись)

Дата  _____._____.__________г.

М.П.